D
E
7.
69
6.
1.
2/
07

46
Abmessungen
Typenschlüssel
FC 5 2 1 –  7 – 0 – 0 – 1 – U
Typ
FC =	FluidController
Serie
5	 =	5000 Serie
Messstellen
1	 =	eine Messstelle
2	 =	zwei Messstellen
Modus
1	 =	Befüllen
Medien
7	 =	wässrige Kühlschmierstoffe KSS
Zusatzfunktionen
0	 =	Status LED
Anzeige
0	 =	keine Zusatzfunktion
Datenschnittstelle
1	 =	Standrad (Modbus TCP, REST
Versorgungsspannung
U 	 = 	100 V AC ... 240 V AC, 50 Hz (60 Hz ± 10 %)
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen
sich auf die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
66280 Sulzbach / Saar, Deutschland
Tel.:+49 6897 509-01
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com
Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.
Elektronik
Niveausensor-Kit
FCU5317 4783470
4G-Router zu FC 5000 4742007
Hydraulik
Anschlusskit Eingang
für zwei Anlagen 4742008
Tank Anschlusskit 4742009
Emulsionsmischer zu
FC 5000 (0 – 10 %) 4742010
(Alle Angaben in mm)
48